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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2,

WARZYMICE

Cena 425 000 zł

Oferujemy Państwu 2 poziomowe mieszkanie w Warzymicach z miejscem postojowym w garażu podziemnym .

Wygodne, ładnie wykończone mieszkanie o powierzchni 38,47m2(KW) + drugi poziom (poddasze ) o
powierzchni 30 m2 (razem ok 68 m2 powierzchni mieszkania), które składa się z:

- przestronnego salonu, z którego jest wyjście na balkon
- przytulnego aneksu kuchennego
- dużej gustownie zaaranżowanej łazienki z wanną i wc
- pokoju
- sypialni do której prowadzą drewniane ażurowe schody
- w sypialni wydzielono strefę garderoby

- miejsce postojowe z podziemnym garażu .
- ciepła woda oraz ogrzewanie z lokalnej kotłowni.
- Cicha spokojna okolica, idealne miejsce do wypoczynku po całym dniu pracy.

- w pobliżu sklepy Netto,Lidl , Biedronka , Czerwona Torebka apteka, przychodnia, przedszkola i szkoła.

- niskie opłaty

- dobry dojazd do pozostałych części miasta i jednocześnie blisko wyjazdu na autostradę

Zapraszam na prezentację .Oferta godna polecenia !

Wydanie mieszkania do uzgodnienia .

Nasze biuro gwarantuje również obsługę w zakresie uzyskania kredytu na zakup nieruchomości .

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w
rozumieniu przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy
ich osobistą weryfikację.
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Symbol MDR20286 Symbol SWO 391466

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 425 000 PLN Cena w EURO 94 180 €

Cena w USD 111 860 $ Cena za m2 6 250 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość WARZYMICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 68 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Standard DOBRY

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Nr Licencji 24609

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


